
Projekt 
 
z dnia  1 lipca 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXXVI/    /2021 
RADY GMINY MICHAŁOWICE 

z dnia 8 lipca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr  XIX/155/2020 Rady Gminy Michałowice 
z dnia 30 stycznia 2020 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej 

Powiatowi Krakowskiemu na realizację zadań drogowych w 2020 roku 
w trybie Inicjatyw Samorządowych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378 oraz 
z 2021 r. poz. 1038) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305), Rada 
Gminy Michałowice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIX/155/2020 Rady Gminy Michałowice z dnia 30 stycznia 
2020 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Krakowskiemu na 
realizację zadań drogowych w 2020 roku w trybie Inicjatyw Samorządowych, 
wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. W uchwale nr XIX/155/2020 Rady Gminy Michałowice z dnia 30 stycznia 
2020 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Krakowskiemu na 
realizację zadań drogowych w 2020 roku w trybie Inicjatyw Samorządowych, 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1. otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Gmina Michałowice postanawia udzielić pomocy finansowej Powiatowi 
Krakowskiemu w wysokości 150.000,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy 
złotych 00/100) z przeznaczeniem na realizację zadania pn.: „Remont płyty 
mostowej obiektu nr 40 w miejscowości Książniczki..”; 

2) § 2. otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Pomoc finansowa , o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie 
dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Michałowice na 2021 rok”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały nr XIX/155/2020 Rady Gminy 
Michałowice z dnia 30 stycznia 2020 r. pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD755767-579B-4192-9744-A446C560AA71. Projekt Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Michałowice 

 
 

Daniel Gajoch 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD755767-579B-4192-9744-A446C560AA71. Projekt Strona 2



UZASADNIENIE

Uchwałą XIX/155/2020 Rady Gminy Michałowice z dnia 30 stycznia 2020 r.

roku zostały zabezpieczone środki finansowe w wysokości 80.000,00 zł w celu

udzielenie Powiatowi Krakowskiemu pomocy finansowej z przeznaczeniem na

realizację zadania pn.: „Remont płyty mostowej obiektu nr 40 w miejscowości

Książniczki.”

Remont płyty pomostowej w 2020 roku nie został wykonany z uwagi na

rozpoczęcie prac przy obiekcie mostowym dopiero w 2021 roku. Aktualna

oferta wykonawcy na wykonanie w/w remontu płyty pomostowej opiewa na

prawie 300.000,00 zł, a udział Powiatu i Gminy w tym zadaniu stanowi 50%.

Przedmiotowa Uchwała zwiększa zabezpieczenie środków na ten cel o

70.000,00 zł do poziomu 50% planowanych kosztów remontu.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD755767-579B-4192-9744-A446C560AA71. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

